
{} -,-,
. ;:, ;,-'-~,._ --",!I!'_--"":'

, ft" ._-' _~-~'-

. ,0 ~'-'._ ..__ .'!_~~.

ru~:>PE1 - ~

_ ...................
' ..... I11III.-......

Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo "Gianni Rodari"

Via Pacini 71 - 20831 Seregno (MB)
C.F. 83051390157 - Cod.Un.Fatt UF7ZW2- C.M. MBIC848009 - Tel. 0362/263485

Sito:www.scuolarodari.edu.it
e-mail: MBIC848009@istruzione.it-postacertificata:MBIC848009@pec.istruzione.it

Seregno, 18/11/2021
AI SitoWEB
Scuola Polo Inclusione

BANDO DI GARA PERLA SELEZIONEDI CENTRIDI RICERCAPERLA REALIZZAZIONEDELLEATTIVITA'
FORMATIVEEDI SUPPORTOPREVISTEDALPROGmO "L'INCLUSIONESIGIOCA ALL'APERTO"(Rif. Bando
Ministeriale "INIZIATIVE DI PROMOZIONE A SUPPORTO DELL'INCLUSIONE SCOLASTICA"
m pi.AOODPIT.REGISTRO DECRETI DIPARTIMENTAU(Rl.O001099.06-07-2021.pdf) - CIG: Z7833C28B5

VERBALEDELLASEDUTADELLACOMMISSIONEGIUDICATRICE

L'anno 2021, il giorno 18 novembre, alle ore 10:00 si riunisce presso lo sede di Via Pacini, 71 lo
commissione nominata dal Dirigente Scolastico della Scuola Polo Inclusione con provvedimento
prot. n. 7945 del 18/11/2021. per valutare le istanze di partecipazione alla selezione di cui in oggetto
pervenute in risposta all'avviso prot. 7505del 04/11/2021.
Sono presenti i componenti della Commissione:

• Presidente: DSMancuso Fiorella (Dirigente Scuola Polo Inclusione MB)
• Segretario: Assunta Di Pietro (Collaboratore vicario IC Rodari)
• Membro: Patrizia Colloca (assistenteamminitsrativo IC Rodari)

Esame della documentazione ricevuta:

Risultano pervenute 2 domande di partecipazione, presentate dai seguenti soggetti:
- Tennis& Sport Open ASD(associazione sportiva)
- CREDAOnlus (Centro di Ricerca)

Tutte le domande di partecipazione risultano pervenute nei termini e nelle modalità previste
dall'avviso. Sono state depositate agli atti dell'ufficio competente e registrate con prott. nn. 7894 e
7897 del 17/11/2021.

La proposta di progetto presentata dall'Associazione Tennis& Sport OPENASDnon risulta corredata
della domanda di partecipazione indirizzata al Dirigente Scolastico dell' Istituto sottoscritta dal Legale
Rappresentante e contenente lo dichiarazione di insussistenzadi cause di incompatibilità. Poiché
tale requisito è fondamentale per l'ammissibilità - a pena di esclusione - del progetto alla selezione,
come previsto dal bando all'art. 5, la Commissione decide di non procedere alla valutazione della
proposta presentata dall' Associazione Tennis& sport Open.

La proposta di progetto presentata dal Centro di Ricerca CREDAonlus risulta corredata di tutta lo
documentazione richiesta per lo partecipazione alla selezione.

Valutazione della proposta di progetto ammessa alla selezione:

La Commissione procede alla valutazione dell'istanza presentata da CREDAonlus secondo i criteri
esplicitati nel bando. In particolare procede all'attribuzione dei punteggi secondo quanto previsto
dal bando:

I.C. "G. Rodari" di Seregno - Protocollo 0007946/2021 del 18/11/2021



Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo "Gianni Rodari"

Via Pacini 71 - 20831 Seregno (MB)
C.F. 83051390157 - Cod.Un.Fatt UF7ZW2- C.M. MBIC848009 - Tel, 0362/263485

Sito:www.scuolarodari.edu.it
e-mail: MBIC848009@istruzione.it-postacertificata:MBIC848009@pec.istruzione.it

• coerenza e rilevanza degli obiettivi rispetto ai bisogni e finalità = 10punti

• contenuti e attività proposte = 10punti

• fattibilità e congruità dei tempi = 10punti

• approccio innovativo = 10punti

• risorseaggiuntive/migliorative = 10punti

• esperienze maturate = 30 punti

Elaborazione della graduatoria provvisoria:

A seguito di valutazione, lo Commissione stila lo seguente graduatoria:

1) CREDA Onlus - Centro di Ricerca - punti 80

Letto, confermato e sottoscritto il presente verbale, lo seduta è tolta alle ore 12:00.

Seregno, 18novembre 2021

La Commissione:
Fiorella Mancuso

~~ ~'!(llrP

Assunta Di Pietro

QMN~ ~")'r{eL~


